
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. augusztus 1-én de. 8 
órakor a Városháza dísztermében megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív alapján képviselő-testületi tagok 
   dr. Kiss Katalin jegyző 
   Suhaj Enikő gazd. és pü. irodavezető 
   Dr. Tóth Judit hatósági irodavezető 
   Nagy Imre műsz. vezető főtanácsos 
   Garda Szabolcs műszaki referens 
   Makrainé Kontrás Melinda jegyzőkönyvvezető 
 
 
Csáfordi Dénes köszöntötte a képviselő-testület tagjait, és a jelenlévőket. A jelenléti ív alapján 
megállapította, hogy Vargáné Sőrés Ilona (igazolt) képviselő nincs jelen, a képviselő-testület 10 
fővel határozatképes, az ülést megnyitotta.  
A napirendre a meghívóban foglaltak szerint tett javaslatot, amit a képviselő-testület – módosító 
javaslat hiányában, határozathozatal nélkül – 10 igen szavazattal elfogadott az alábbiak szerint: 
 
1./ Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete bizottságainak átalakítása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Dr. Tóth Judit hatósági irodavezető 
 
2./ Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének Hajdúhadház Város Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 23/2014. (X.21.) önkormányzati rendeletének módosítása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Dr. Tóth Judit hatósági irodavezető 
 
3./ Hajdúhadház Város településképének védelméről szóló 28/2017. (X.26.) önkormányzati 
rendelet módosítása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Kótai Csaba mb. főépítész, Nagy Imre műsz. vezető 
főtanácsos 
 
4./ Polgármesteri Hivatal címer felújítás 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Garda Szabolcs műszaki referens 
 
5./ Energia közbeszerzés 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Garda Szabolcs műszaki referens 
 
6./ Közvilágítás üzemeltetése 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Garda Szabolcs műszaki referens 
 
7./ BMSK sport park megállapodás aláírása + önerő 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Garda Szabolcs műszaki referens 
 
8./ EFOP in-house rendezvények Hajdúvitéz Nonprofit Kft-vel (zárt) 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Erdei Katalin szakmai vezető 
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1./ Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
bizottságainak átalakítása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Dr. Tóth Judit 
hatósági irodavezető 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi Dénes elmondta, az előző képviselő-testületi ülésen a bizottságok átalakítása már 
tárgyalásra került, de nem tudtak minősített többséggel minden vonatkozó határozati javaslatot 
elfogadni.  
 
Rostás Zsigmond továbbra is véleménye volt, hogy politikai háttér van a bizottsági átalakításban. 
Emlékeztetett arra, amit az alakuló ülésen is elmondott, hogy a bizottságok felállítása politikai 
megfontolásból történt. A Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságot, amely a város vagyonára, 
fejlesztésekre, és egyéb dolgokra felügyelt volna, nem hozták létre, valamint a kisebbségi 
bizottságot, amit egy közel 4500 fős roma lakosságnál kötelező lett volna létrehozni törölték, és 
manipuláltan összevonták egy másik bizottsággal. Kérdése volt, hogy kisebbségi témáról hányszor 
volt szó, ebben a ciklusban? A válasz szerinte, egyszer sem. Egy illető akkor azt mondta, hogy 
nem kellenek ide bizottságok, minek? Ennek az illetőnek igazat ad, mert egyetlen mondat szokott 
elhangozni a bizottságok részéről, hogy a bizottság megtárgyalta, és elfogadásra javasolja. Itt 
szakmailag nem a képviselő-testület, nem a képviselők készítenek dolgokat, hanem nagyon jó 
szakemberek vannak a háttérben, a képviselők „bólogató Jánosként” ülnek itt, semmi beleszólásuk 
nincs semmibe. Ez a bizottsági átalakítás, ami Kiss Sándor Mátyásra hivatkozva történik, 
arcátlanságnak tartotta, hogy azt az embert, akinek szárnyai alatt jutottak egyes emberek komoly 
pozíciókhoz, a választások előtt 3 hónappal ilyen durván, ilyen embertelen módon megszüntetnek. 
Megjegyezte, tudatában van annak, hogy mi a rafináltság ebben a bizottsági átalakításban, amit 
elfogadott, és megköszönte, hogy eddig tagja lehetett a bizottságnak.  
 
Csáfordi Dénes az elhangzottra reagálva megjegyezte, nem tudja, hogy erre válaszolnia kellene, 
vagy csak meghallgatták és tudomásul vették. Megkérdezte, van e valakinek érdemi kérdése a 
témát illetően. Mivel kérdés, észrevétel nem volt, szavazásra tette fel egymást követően a 
határozati javaslatokat az előterjesztésnek megfelelően. 
 
A képviselő-testület 8 igen, 2 nem szavazattal elfogadta az 1. sz. határozati javaslatot – az 
Ügyrendi, Etikai, Közrendvédelmi és Nemzetiségi Bizottság megszüntetéséről, feladatai 
átadásáról, valamint a 223/2014.(X.20.)HÖ. sz. határozat hatályon kívül helyezéséről – és az 
alábbi határozatot hozta 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
158/2019.(VIII.01.) határozata  

az Ügyrendi, Etikai, Közrendvédelmi és Nemzetiségi Bizottság megszüntetéséről, feladatai 
átadásáról, valamint a 223/2014.(X.20.)HÖ. sz. határozat hatályon kívül helyezéséről 

 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete a polgármester javaslatára úgy döntött, 
hogy az Ügyrendi, Etikai, Közrendvédelmi és Nemzetiségi Bizottságot megszünteti azzal, hogy a 
bizottság által ellátott ügyrendi, etikai és közrendvédelmi feladatok az Oktatási, Művelődési, 
Ügyrendi, Egészségügyi és Sport Bizottsághoz, a nemzetiségi feladatok a Szociális, 
Családvédelmi és Nemzetiségi Bizottsághoz kerülnek át. 
 

A határozat elfogadásával egyidejűleg hatályon kívül helyezi a 223/2014. (X.20.) HÖ. sz. 
határozatát. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza dr. Kiss Katalin jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Kiss Katalin jegyző 
Végrehajtásért felelős: Dr. Tóth Judit hatósági irodavezető 
        Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal Gazdasági és Pénzügyi Iroda 
 
A képviselő-testület 8 igen, 2 nem szavazattal elfogadta a 2. sz. határozati javaslatot – a Szociális, 
Családvédelmi és Egészségügyi Bizottság tagjainak megválasztásáról szóló 229/2014. (X.20.) 
HÖ. sz. határozat módosításáról – és az alábbi határozatot hozta 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
159/2019.(VIII.01.) határozata  

a Szociális, Családvédelmi és Egészségügyi Bizottság tagjainak megválasztásáról szóló 
229/2014. (X.20.) HÖ. sz. határozat módosításáról 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete - Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58. § (2) bekezdése alapján - a polgármester javaslatára úgy 
döntött, hogy a 229/2014. (X.20.) HÖ. sz. határozatát az alábbiak szerint módosítja: 

- A Szociális, Családvédelmi és Egészségügyi Bizottságot átnevezi Szociális, 
Családvédelmi és Nemzetiségi Bizottság-ra. 

- A bizottság feladat- és hatáskörét kibővíti a nemzetiségi feladatok ellátásával. A bizottság 
által ellátott egészségügyi feladatok az Oktatási, Művelődési, Ügyrendi, Egészségügyi és 
Sport Bizottsághoz kerülnek át.  

- Antal Ferenc bizottsági elnök és Szőllős László bizottsági tagsága változatlan marad. A 
Képviselő-testület Kiss Sándor Mátyás helyett Bernáth Bálint önkormányzati képviselőt 
választotta meg a bizottság tagjává. 

 
A Képviselő-testület a Bizottság tagjait az alábbiak szerint választotta meg: 

Elnök:  Antal Ferenc 
Tagjai: Bernáth Bálint 

  Szőllős László 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza dr. Kiss Katalin jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Kiss Katalin jegyző 
Végrehajtásért felelős: Dr. Tóth Judit hatósági irodavezető 
       Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal Gazdasági és Pénzügyi Iroda 
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2./ Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-
testületének Hajdúhadház Város Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 23/2014. (X.21.) önkormányzati 
rendeletének módosítása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Dr. Tóth Judit 
hatósági irodavezető 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi Dénes elmondta, a Szervezeti és Működési Szabályzat módosításáról szóló rendelet-
tervezet már tartalmazza az előző napirendben elfogadott bizottsági átalakításokat is, amit kérdés, 
észrevétel hiányában elfogadásra javasolt.  
 
A képviselő-testület 8 igen, 2 nem szavazattal elfogadta a rendelet-tervezetet, és megalkotta 
Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő-testületének 17/2019.(VIII.01.) önkormányzati 
rendeletét a Hajdúhadház Város Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 23/2014. (X.21.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
17/2019.(VIII.01.) önkormányzati rendelete 

 
a Hajdúhadház Város Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  

23/2014. (X.21.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (1) bekezdés d) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva Hajdúhadház 
Város Önkormányzata Képviselő-testületének és szerveinek Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A Hajdúhadház Város Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 23/2014. (X.21.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) bevezető része helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
„Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (1) bekezdés d) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva Hajdúhadház 
Város Önkormányzata Képviselő-testületének és szerveinek Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról a következőket rendeli el:” 
 

2. § 
 

A Rendelet 40. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„40. § (3) A titkos szavazást az Oktatási, Művelődési, Ügyrendi, Egészségügyi és Sport Bizottság 
bonyolítja le.” 
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3. § 
 

A Rendelet 41. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„41. § (2) Az önkormányzat határozatainak megjelölése:  
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete megjelölését követően a határozat 
sorszáma naptári évenként kezdődő, folyamatos arab számmal, törve az évszámmal, zárójelben a 
meghozatal hónapja római számmal, napja arab számmal, valamint a „határozata” kifejezés és a 
határozat címe. A határozatokról a nyilvántartást a jegyző vezeti.” 
 

4. § 
 

A Rendelet 55. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„55. § (1) A képviselő testület az alábbi állandó Bizottságokat hozza létre: 
a) Pénzügyi Bizottság                             3 fő 
b) Oktatási, Művelődési, Ügyrendi, Egészségügyi és Sport Bizottság 5 fő 
c) Szociális, Családvédelmi és Nemzetiségi Bizottság    3 fő” 
 

5. § 
 

A Rendelet a következő IX/A. Fejezettel egészül ki: 
 

„IX/A. FEJEZET 
TÁRSULÁSOK 

 
64/A.§ 

 
Hajdúhadház Város Önkormányzata részvételével működő társulások, azok jogállása, feladatai: 

a) Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális Gondozási Intézményfenntartó Társulás (4242 
Hajdúhadház, Bocskai tér 1. szám) 

Jogállása: helyi önkormányzatok jogi személyiségű társulása 
Feladatai: támogató szolgáltatás, házi segítségnyújtás, jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás, nappali ellátás (idősek klubja), szociális étkeztetés (szociális konyhán). 

b) Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás (4024 Debrecen, Piac utca 20. 
szám) 

Jogállása: helyi önkormányzatok jogi személyiségű társulása 
Feladatai:  

- nem veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása, hulladék újrahasznosítása, 
- már nem működő települési szilárd hulladéklerakóinak rekultivációja, 
- a rekultivációt követő utógondozási és monitoring feladatok ellátása, 
- a  Társulás működési területén keletkező hulladékok és egyéb megújuló 
energiaforrások hasznosításának elősegítése,  a hulladékgazdálkodási közfeladat 
ellátását segítő célokra pályázat benyújtása,  
- a  tagok az európai uniós és a hazai támogatás megszerzése esetén a Társulási feladatok 
között felsorolt területeken együttműködnek, különösen a hulladékgazdálkodási 
rendszer létesítése és működtetése, valamint a hulladékszállító eszközök beszerzése, 
működtetése érdekében, ezen belül felelősségük fennáll a célok érdekében megvalósuló 
rendszer előkészítéséért, megvalósításáért, működtetéséért, illetve kiterjed a 
kivitelezéshez kapcsolódó biztosítékok szolgáltatására, fenntartására is. 
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c) Hajdúsági és Bihari Víziközmű Szolgáltató Társulás (4220 Hajdúböszörmény, Bocskai tér 
1. szám) 
Jogállása: helyi önkormányzatok jogi személyiségű társulása 
Feladatai: egészséges ivóvízellátás, szennyvízelvezetés és tisztítás. 
 

d) Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás (4220 Hajdúböszörmény, 
Bocskai tér 1. szám) 
Jogállása: helyi önkormányzatok jogi személyiségű társulása 
Feladatai: hulladékkezelés” 

 
6. § 

 
A Rendelet 65. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

  
„65. § (3) Hajdúhadház Város Önkormányzata és a Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat között létrejött – a helyiséghasználatra, a további feltételek biztosítására és a 
feladatok ellátására vonatkozó - megállapodás a rendelet 5. számú mellékletét képezi.” 
 

7. § 
 
A Rendelet 66. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„66. § (3) E rendelet mellékletei: 

1. sz. melléklet: az átruházott hatáskörök jegyzéke 
2. sz. melléklet: a képviselő-testület által megalakított állandó bizottságok feladatai 
3.sz. melléklet: a képviselői és hozzátartozói vagyonnyilatkozat nyilvántartásának, 

kezelésének és ellenőrzésének szabályai 
4. sz. melléklet: Hajdúhadház Város Önkormányzata alaptevékenységének kormányzati 

funkciók szerinti besorolása 
5. sz. melléklet: Hajdúhadház Város Önkormányzata és a Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat között létrejött megállapodás 
1..sz. függelék: A képviselők névjegyzéke 
2 sz. függelék: A képviselő-testület ülésén tanácskozási joggal résztvevő önszerveződő 

közösségek felsorolása 
3.sz. függelék: tanácsnokok jegyzéke  
4. sz. függelék: A képviselő-testület által megválasztott állandó bizottságok tagjai  
5. sz. függelék: A képviselő testület tagjainak elektronikus elérhetősége” 

 
8. § 

 
A Rendelet 1. számú melléklete helyébe ennek a rendeletnek az 1. számú melléklete lép. 
 

9. § 
 

A Rendelet 2. számú melléklete helyébe ennek a rendeletnek a 2. számú melléklete lép. 
 

10. § 
 

A Rendelet - ennek a rendeletnek a 3. számú melléklete szerinti - 5. számú melléklettel egészül ki. 
 

11. § 
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A Rendelet 1. számú függeléke helyébe ennek a rendeletnek az 1. számú függeléke lép. 
 

12. § 
 

A Rendelet 2. számú függeléke helyébe ennek a rendeletnek a 2. számú függeléke lép. 
 

13. § 
 

A Rendelet 4. számú függeléke helyébe ennek a rendeletnek a 3. számú függeléke lép. 
 

14. § 
 

A Rendelet 5. számú függeléke helyébe ennek a rendeletnek a 4. számú függeléke lép. 
 

15. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
  dr. Kiss Katalin    Csáfordi Dénes 
       jegyző           polgármester 
 
 
Záradék: 
Ez a rendelet a Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 
kihirdetve. 
 
Hajdúhadház, 2019. augusztus 1. 
 
dr. Kiss Katalin 
    jegyző 
 
1. számú melléklet 17/2019.(VIII.01.) önkormányzati rendelethez 
1. számú melléklet a 23/2014. (X.21.) önkormányzati rendelethez 

 
A képviselő testület átruházott hatásköreinek jegyzéke 

 
 1. Polgármesterre 
 
a) az önkormányzatot, mint tulajdonost érintő, államigazgatási határozatok elleni fellebbezési jog 
gyakorlásával kapcsolatos döntési jogosultság 

b) az önkormányzat tulajdonában lévő közutakon, közterületeken – nem a tulajdonos 
önkormányzat által létesítendő – közművezetékek létesítési engedélyezési hatósági ügyekben a 
tulajdonosi hozzájárulás megadása 

c) közterület használati megállapodás megkötése a mindenkor hatályos vonatkozó helyi rendelet 
szabályai szerint 

d) önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérlőjének kijelölése a mindenkor hatályos vonatkozó 
helyi rendelet szabályai szerint 
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2. Szociális Családvédelmi és Nemzetiségi Bizottságra 
 
Ösztöndíj pályázatok elbírálása 
 
3. Oktatási, Művelődési, Ügyrendi, Egészségügyi és Sport Bizottság 
 
a) Dönt a helyi önkormányzati képviselőket, valamint az álladó bizottságok elnökeit és tagjait 
megillető tiszteletdíj mérséklése ügyében a mindenkor hatályos vonatkozó helyi rendelet szabályai 
szerint. 

b) A Települési Értéktár Bizottság működési szabályzatának meghatározása. 
 
 

2. számú melléklet 17/2019.(VIII.01.) önkormányzati rendelethez 
2. számú melléklet a 23/2014. (X.21.) önkormányzati rendelethez 

 
A képviselő testület által megalakított állandó bizottságok feladatai 

 
1. Pénzügyi Bizottság 

a.) Véleményezi és ellenőrzi az önkormányzat költségvetését, pénzügyi beszámolóit, valamint 
zárszámadását. 
b.) Figyelemmel kíséri évközben a gazdálkodás menetét. 
c.) Javaslatot tesz hitelek felvételére. 
d.) Felügyeli a működési, fenntartási és felújítási előirányzatok felhasználását, a 
bérgazdálkodást. 
e.) Javaslatot tesz a helyi adók megállapítására, módosítására. 

 
2. Szociális Családvédelmi és Nemzetiségi Bizottság 

a.) A képviselő-testület által átruházott hatáskörben eljárva dönt a külön rendeletben 
meghatározott önkormányzati közigazgatási egyedi hatósági ügyekben. 
b.) Figyelemmel kíséri az önkormányzat szociálpolitikai és családvédelmi tevékenységét. 
d.) Figyelemmel kíséri a hátrányos helyzetű lakosság körülményeit, javaslatokat, programokat, 
pályázatokat készít a megoldásuk érdekében. 
e.)  Kapcsolatot tart a településen működő roma szervezetekkel. 
f.) Vizsgálja a romák életkörülményeit, programot dolgoz ki a helyi szociális problémáik 
megoldására.  
g.) Együttműködik a Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal. 
 

 
3. Oktatási, Művelődési, Ügyrendi, Egészségügyi és Sport Bizottság 

a.) Dönt a képviselő-testület által átruházott hatáskörben eljárva a tiszteletdíj mérséklésére 
vonatkozó ügyekben. 
b.) Állást foglal a Kormányhivatal törvényességi ellenőrzés során tett észrevételéről. 
c.) Megvizsgálja a képviselők összeférhetetlenségi és méltatlansági ügyeit, erről jelentést ad a 
képviselő testületnek. 
d.) Ellátja a képviselő-testület titkos szavazásainak lebonyolításával kapcsolatos teendőket. 
e.) Javaslatot tesz a képviselő testület hatáskörébe tartozó választás, kinevezés, megbízás 
elbírálására.  
f.) Javaslatot tesz a polgármester bérfejlesztésére, jutalmazására, egyéb javadalmazására. 
g.) A polgármester és az önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozatának vizsgálata, 
nyilvántartása, ellenőrzése. 
h.) Rendszeres kapcsolatot tart helyi rendőrkapitánysággal és polgárőrséggel. 
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i.) Figyelemmel kíséri a helyi közbiztonsági helyzet alakulását. 
j.) Képviselők lemondó nyilatkozatát a képviselő-testület elé terjeszti. 
k.) Figyelemmel kíséri és segíti a város oktatási és közművelődési intézményeinek 
tevékenységét. 
l.) Javaslatot tesz a kitüntető címek adományozására. 
m.) Közreműködik városi rendezvények megszervezésében. 
n.) Közreműködik az önkormányzat testvérvárosi kapcsolatainak ápolásában. 
o.) Figyelemmel kíséri a város közegészségügyi helyzetét. 
p.) Kapcsolatot tart a város közegészségügyi szolgáltatóival. 

 
3. számú melléklet 17/2019.(VIII.01.) önkormányzati rendelethez 
5. számú melléklet a 23/2014. (X.21.) önkormányzati rendelethez 

 
 

MEGÁLLAPODÁS 
 
mely létrejött a Hajdúhadház Város Önkormányzata (4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 
képviselő: Csáfordi Dénes polgármester) valamint a Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat (4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. képviselő: Bernáth Bálint elnök) között a mai 
napon az alábbi feltételekkel: 
 
1./ Felek megállapodnak abban, hogy Hajdúhadház Város Önkormányzata a Hajdúhadházi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat (továbbiakban: HRNÖ) részére a nemzetiségi önkormányzati 
működés feltételeit ingyenes irodahelyiség használattal biztosítja, továbbá a Hajdúhadházi 
Polgármesteri Hivatal szakmai segítséget nyújt és gondoskodik a működéssel kapcsolatos 
gazdálkodási és adminisztratív végrehajtási feladatok ellátásáról. Ennek keretében Hajdúhadház 
Város Önkormányzata biztosítja a: 
 
a./ Hajdúhadház  Város Önkormányzata  a HRNÖ részére a nemzetiségi közügyek zavartalan 
intézése érdekében munkanapokon napi nyolc óra időtartamban, azaz heti 40 órában ingyenes 
helyiség használatot biztosít, oly módon, hogy havi bruttó 60.000.- forintot – bérleti díjként – 
közvetlenül a bérbeadónak fizet ki.  Ezen összeget az Önkormányzat költségvetésében kell 
megtervezni és elszámolni. A HRNÖ döntése szerint szabadon választhat helyiséget a nemzetiségi 
közügyek intézésére. A havi brutó 60.000.-Forint összeg magában foglalja a helyiség bérleti díját, 
valamint a helyiség használatához, fenntartásához kapcsolódó költségeket (rezsi, telefon használat, 
takarítás, tisztítószerek). Az Önkormányzat által ingyenesen biztosított helyiség, valamint az 
abban lévő berendezési tárgyak, eszközök rendeltetésszerű használatáért a HRNÖ tartozik 
felelősséggel.  A helyiségben és az eszközökben okozott kárért a HRNÖ a Ptk. szerint tartozik 
felelősséggel. A HRNÖ az Önkormányzat által havi rendszerességgel nyújtott bruttó 60.000.- 
Forint összeg jogszerű felhasználását köteles bérleti szerződéssel, valamint számlával igazolni a 
tárgyhó 15. napjáig Hajdúhadház Város Polgármesteri Hivatala Pénzügyi Irodájában.  
Hajdúhadház Város Önkormányzata ingyenesen biztosítja szerdai napokon a Közösségi Épület 
(Hajdúhadház, Vásártér u. 22-24) használatát reggel 8 és délután 16 óra között a nemzetiségi 
önkormányzat képviselői számára. 
A helyi önkormányzat előzetes egyeztetés alapján biztosítja a HRNÖ részére a Polgármesteri 
Hivatal épületében az ún. képviselői iroda, illetve Díszterem ingyenes használatát testületi ülések, 
közmeghallgatások bonyolítása céljából. Az erre vonatkozó előzetes egyeztetést a HRNÖ elnöke 
a jegyzővel folytatja le. Rendezvények, ülések időpont összeütközése esetén elsőbbséget a helyi 
önkormányzat élvez. 
 



10 
 

b./A Jegyzői Iroda gondoskodik a testületi ülések előkészítéséről (meghívók, előterjesztések, 
hivatalos levelezés előkészítése, postázása, a testületi ülések jegyzőkönyveinek elkészítése, 
postázása), az iratkezelési feladatok ellátásáról, a határozatok nyilvántartásáról, az elkészült 
jegyzőkönyvek aláírásáról, hitelesítéséről, a Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatalhoz való 
megküldéséről. A HRNÖ testületi ülésein a jegyző, vagy megbízása alapján az aljegyző, vagy a 
jegyzői képesítési követelményeknek megfelelő köztisztviselő részt vesz. 
 
c./ Az Önkormányzat papír-, írószer-, bélyegző, egyéb irodaszer-, költségre havi szinten bruttó 
5.000.- Ft összegig biztosítja az ellátmányt, melyet a Polgármesteri Hivatal erre kialakított külön 
helyiségében átadó-átvételi bizonylaton az elnök, vagy az elnök által megbízott HRNÖ tag 
jogosult átvenni érték megjelölése mellett a beszerzést bonyolító hivatali dolgozótól. Az átadás-
átvételt bizonylatoló nyilvántartást a jegyző negyedévente köteles ellenőrizni. Maradvány érték 
következő évre nem vihető át. Töredék évben a megállapodás aláírásának hónapjától kell számolni 
a havi ellátmány összegét.  A keret felhasználásról a kimutatást a Jegyzői Iroda beszerzési 
referense végzi. A költségek a Polgármesteri Hivatal költségvetését terhelik, abban kerülnek 
kimutatásra.  A HRNÖ leveleinek kézbesítését a Polgármesteri Hivatal végzi.  
A közpénzek takarékos felhasználásának érvényesülése érdekében a keretösszeg nem jelent 
felhasználási kötelezettséget a HRNÖ részére. 
 
d./ A HRNÖ jogosult a Polgármesteri Hivatal internethálózatát és levelező-rendszerét használni a 
jegyzővel egyeztetett módon.  
 
2./ A HRNÖ a saját vagyonával önállóan rendelkezik.  
 
3./ A HRNÖ a Hajdúhadház Városi Önkormányzat által választott pénzintézetnél, azaz a Hajdú 
Takarék Takarékszövetkezetnél nyitott önálló fizetési számlával rendelkezik, melynek száma: 
6060014914000120, önálló adószámmal rendelkezik: 15788447-1-09. A HRNÖ törzskönyvi 
nyilvántartásba vétele a Magyar Államkincstárnál megtörtént. A pénzügyi műveleteket, a HRNÖ 
gazdálkodásának végrehajtásával kapcsolatos feladatokat, a Polgármesteri Hivatal Gazdasági és 
Pénzügyi Irodájának ezekkel a feladatokkal megbízott köztisztviselője intézi. Az önálló fizetési 
számla vezetésével kapcsolatos pénzintézeti költségeket a Polgármesteri Hivatal költségvetéséből 
kell biztosítani. 
 
4./ A HRNÖ számlájáról a Gazdasági és Pénzügyi Iroda csak a HRNÖ testületének érvényes 
határozata alapján szabályosan aláírt, kötelezettségvállalással, pénzügyi ellenjegyzéssel, a jegyző, 
illetve távollétében, vagy akadályoztatása esetén az aljegyző jogi ellenjegyzésével, szakmai 
teljesítés igazolás alapján, érvényesítés után, utalványozással ellátott bizonylat alapján teljesít 
kifizetést. 
 
5./ Amennyiben a HRNÖ fizetési számláján jóváírás történik, a Gazdasági és Pénzügyi Iroda a 
HRNÖ elnökét 3 napon belül tájékoztatja. 
 
6./ Házipénztárral a HRNÖ nem rendelkezik, a készpénzkezelés a Polgármesteri Hivatal 
házipénztárán keresztül történik. 
 
7./ Gazdálkodási jogkörök gyakorlásának rendje: 
 
a./ A kötelezettségvállalásra csak a HRNÖ elnöke, vagy az általa írásban meghatalmazott HRNÖ 
tag jogosult a pénzügyi ellenjegyzés után. A szerződések, megállapodások jogi ellenjegyzését 
(törvényességének ellenőrzését) az önkormányzat jegyzője, távollétében, illetve akadályoztatása 
esetén az általa írásban kijelölt köztisztviselő végzi. 
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b./ A pénzügyi ellenjegyzést a polgármesteri hivatal Gazdasági és Pénzügyi Irodavezetője, 
távollétében, illetve akadályoztatása esetén a jegyző által írásban kijelölt, külön jogszabályban 
előírt pénzügyi-számviteli képesítéssel rendelkező polgármesteri hivatal állományába tartozó 
köztisztviselő végzi. 
 
c/ A bevételek és kiadások – a HRNÖ kötelezettségvállalásaira beérkező számlák – szakmai 
teljesítés igazolásának végzésére a Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke által írásban 
megbízott személy jogosult. A szakmai teljesítés igazolásával megbízott személy köteles a 
számlán, egyéb bizonylaton lévő áru, szolgáltatás valóságban megtörtént leszállítását, átvételét, 
szolgáltatás teljesítését leellenőrizni és azt a bizonylaton aláírásával igazolni. 
Nem kell szakmai teljesítést igazolni a jogszabályon, jogerős vagy fellebbezésre tekintet nélkül 
végrehajtható bírósági, hatósági döntésen, vagy más, a fizetési kötelezettség összegét vagy az 
összeg megállapításának módját, továbbá a felek valamennyi jogát és kötelezettségét megállapító 
kötelező előíráson alapuló fizetési kötelezettség esetén.  
 
d./ A szakmai teljesítés igazolása után a jegyző által írásban megbízott megfelelő szakképesítéssel 
rendelkező dolgozó végzi el az érvényesítést. 
 
e./ Utalványozásra csak a HRNÖ elnöke, vagy az általa írásban meghatalmazott HRNÖ tag 
jogosult. 
 
Ugyanazon gazdasági eseményre vonatkozóan a kötelezettségvállaló és a pénzügyi ellenjegyző 
személye nem lehet azonos. Az érvényesítő ugyanazon gazdasági esemény tekintetében nem lehet 
azonos a kötelezettségvállalásra, utalványozásra jogosult és a teljesítést igazoló személlyel. 
Kötelezettségvállalási, pénzügyi ellenjegyzési, érvényesítési, utalványozási és teljesítés 
igazolására irányuló feladatot nem végezheti az a személy, aki ezt a tevékenységét a Ptk. szerinti 
közeli hozzátartozója, vagy a maga javára látná el. 
 
A gazdálkodási jogkörök gyakorlására jogosult személyekről, és aláírás-mintájukról a 
Polgármesteri Hivatal Gazdasági Irodája vezeti a naprakész nyilvántartást. 
 
8./ Gazdálkodási feladatok ellátása: 
 
a./Az érvényesítést követő utalványozás után történhet csak a számlákon vagy egyéb 
követelményeknek megfelelő bizonylatokon szereplő Ft összegek pénztári vagy 
bankszámlaforgalmi úton való kiegyenlítése. 
 
b./ A HRNÖ írásbeli kötelezettségvállalásainak (szerződések, megállapodások, megrendelések) 
elkészítéséről a Jegyzői Iroda gondoskodik. A kifizetések teljesítéséhez írásbeli 
kötelezettségvállalás kötelező. Nem szükséges írásbeli kötelezettségvállalás a pénzügyi 
szolgáltatás igénybevételéhez kapcsolódó, illetve a jogszabályon, jogerős vagy fellebbezésre 
tekintet nélkül végrehajtható bírósági, hatósági döntésen, vagy más, a fizetési kötelezettség 
összegét vagy az összeg megállapításának módját, továbbá a felek valamennyi jogát és 
kötelezettségét megállapító kötelező előíráson alapuló fizetési kötelezettség esetén. A HRNÖ 
kötelezettségvállalásainak nyilvántartásáról a Gazdasági Iroda ezzel megbízott munkatársa 
gondoskodik. 
 
9./ A HRNÖ a költségvetés, zárszámadás elkészítésében együttműködik az alábbiak szerint: 
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a./ A HRNÖ költségvetési koncepciójának előkészítése előtt a jegyző, vagy általa ezzel megbízott 
hivatali dolgozó áttekinti a HRNÖ feladatait és az ehhez szükséges bevételi forrásait, különösen 
az állami támogatást és az egyéb államháztartáson belülről származó bevételeket. A lehetséges 
önkormányzati támogatásról az egyeztetést a polgármester, vagy az általa megbízott személy végzi 
a HRNÖ elnökével. 
(Határidő: a költségvetési évet megelőző év XI. 20-a., a választások évében XII. 5.) 
 
b./ A következő évre vonatkozó költségvetési koncepciót, a költségvetési határozatot a jegyző, 
illetve az általa kijelölt dolgozó készíti el. A koncepció és a költségvetés összeállításához a felek 
egymással kötelesek együttműködni, egymásnak adatot szolgáltatni. 
 
c./ A helyi önkormányzat elkészült koncepciójának HRNÖ-re vonatkozó részéről a jegyző a 
HRNÖ elnökét tájékoztatja. 
 
d./ A HRNÖ költségvetési határozata tartalmazza a HRNÖ-nek juttatott állami támogatást és 
egyéb államháztartáson belülről, illetve kívülről származó bevételeket. (Határideje: a 
Költségvetési törvény kihirdetését követő 45 napon belül.) 
 
e./ A helyi önkormányzat költségvetési rendeletében foglalt - HRNÖ-t érintő előirányzatokról a 
polgármester a költségvetési rendelet HRNÖ-re vonatkozó kivonatának megküldésével 
tájékoztatja az elnököt. 
 
f./ Az előirányzatok módosításának rendje: Amennyiben a HRNÖ az eredeti előirányzatán felül 
többletbevételt ér el, bevételkiesése van, illetve kiadási előirányzatán belül átcsoportosítást hajt 
végre - ideértve az átruházott hatáskörben végrehajtott átcsoportosításokat is - a Hajdúhadházi 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete, az első negyedévet kivéve 
negyedévenként, de legkésőbb december 31-i hatállyal módosítja a költségvetéséről szóló 
határozatát.  
 
10./ A HRNÖ bevételeivel és kiadásaival kapcsolatban a tervezési, gazdálkodási, ellenőrzési, 
finanszírozási, adatszolgáltatási és beszámolási feladatok ellátásáról a Hajdúhadház Város 
Önkormányzat Polgármesteri Hivatala gondoskodik. 
 
A belső ellenőrzéssel kapcsolatos előírásokat a Hajdúhadházi Roma Nemzetési Önkormányzat 
belső ellenőrzési terve tartalmazza. 
 
Az önkormányzat és a HRNÖ közötti adatszolgáltatás elektronikus úton hrno@hajduhadhaz.hu, 
illetve bernath.balint@hajduhadhaz.hu, valamint jegyzo@hajduhadhaz.hu, 
csafordi.denes@hajduhadhaz.hu –  e-mail címen történik. 
 
11.) Hajdúhadház Város Önkormányzata amennyiben a Nemzetiségi Önkormányzat részére az 
éves költségvetésében támogatást biztosít, - annak folyósítása az alábbi rendben történik: 
A költségvetési rendelet elfogadása után 5 napon belül az I. negyedévi időarányos támogatást 
átutalja a HRNÖ számlájára. A támogatás fennmaradó részét időarányosan minden negyedév első 
hónapjának 25-ig utalja át. A HRNÖ Elnökének kérelme alapján az I. negyedévi támogatás 
megelőlegezését a Polgármester engedélyezi, amennyiben a város koncepciójában a HRNÖ 
támogatása szerepel, vagy a képviselő-testület külön határozott a HRNÖ támogatásáról, illetve a 
HRNÖ a saját költségvetését elfogadta. 
A támogatás átutalásának feltétele, hogy a HRNÖ rendelkezzen elfogadott saját költségvetéssel. 
Elfogadott költségvetés hiányában támogatás nem folyósítható. 
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Jelen megállapodást Hajdúhadház Város Önkormányzatának Polgármestere a Hajdúhadház Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének 25/2019.(I. 23.)HÖ. sz. határozata, a Hajdúhadházi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke a Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 1/2019.(I. 22.)HRNÖ. sz. határozata felhatalmazása alapján írta alá. 
 
Hajdúhadház, 2019. év január 31. 
 
 
…………………………………..       ………………………………… 
     Bernáth Bálint                    Csáfordi Dénes 
  elnök            polgármester 
 
 
   …………………………                                            ………. ……………………… 
              Suhaj Enikő                          dr. Kiss Katalin 
       Pénzügyi ellenjegyző                         jegyző 
 
 
1. számú függelék 17/2019.(VIII.01.) önkormányzati rendelethez 
1. számú függelék a 23/2014. (X.21.) önkormányzati rendelethez 
 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat  
képviselő-testületének névjegyzéke 

 
Polgármester: Csáfordi Dénes   Hajdúhadház, Arany J. u. 30 
Alpolgármester: Asztalos Péter  Hajdúhadház Nagyág u. 3. I/5. 
 
A képviselő testület tagjai: 
Antal Ferenc Hajdúhadház, Béke u. 163.  

Bernáth Bálint  Hajdúhadház, Dorogiás u. 8. 

Fekete György Béla  Bocskaikert, Diószegi u. 23/a. 

Fórián Albert Hajdúhadház, Dr Földi J. u. 27.  

Nagy Sándor Hajdúhadház, Kiss Ernő u. 35/a 

Rékasi László Hajdúhadház, Damjanich utca 28/a 

Rostás Zsigmond  Hajdúhadház, Nagy Sándor József u. 21. 

Szőllős László  Hajdúhadház, Táncsics Mihály u. 2.  

Vargáné Sőrés Ilona  Hajdúhadház,  Rákóczi u. 26.  
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2. számú függelék 17/2019.(VIII.01.) önkormányzati rendelethez 
2. számú függelék a 23/2014. (X.21.) önkormányzati rendelethez 

 
A képviselő testület ülésén tanácskozási joggal  
résztvevő önszerveződő közösségek felsorolása 

 
Hajdúhadházi Polgárőr Egyesület 
3. számú függelék 17/2019.(VIII.01.) önkormányzati rendelethez 
4. számú függelék a 23/2014. (X.21.) önkormányzati rendelethez 

 
A képviselő testület által megalakított állandó bizottságok tagjai 

 

Pénzügyi Bizottság 
Elnök: Fórián Albert 
Tagjai: Fekete György Béla 
            Vargáné Sőrés Ilona  
 

Oktatási, Művelődési, Ügyrendi, Egészségügyi és Sport Bizottság  
Elnök :  Vargáné Sőrés Ilona 
Tagjai: Fekete György Béla  
            Fórián Albert 
            Rékasi László 
            Szőllős László 
 
 
Szociális, Családvédelmi és Nemzetiségi Bizottság 
Elnök: Antal Ferenc 
Tagjai: Bernáth Bálint 
           Szőllős László   
 
4. számú függelék 17/2019.(VIII.01.) önkormányzati rendelethez 
5. számú függelék a 23/2014. (X.21.) önkormányzati rendelethez 

 
A képviselő testület tagjainak elektronikus elérhetősége  

 
Antal Ferenc antal.ferenc@hajduhadhaz.hu  
Asztalos Péter asztalos.peter@hajduhadhaz.hu 
Bernáth Bálint bernath.balint@hajduhadhaz.hu  
Csáfordi Dénes csafordi.denes@hajduhadhaz.hu 
Fekete György Béla gyorgy.fekete@nyirerdo.hu 
Fórián Albert forian.albert@hajduhadhaz.hu 
Nagy Sándor nagy.sandor@hajduhadhaz.hu 
Rékasi László rekasi.laszlo@hajduhadhaz.hu 
Rostás Zsigmond rostas.zsigmond@hajduhadhaz.hu  
Szőllős László laszlo.szollos@hajduhadhaz.hu  

Vargáné Sőrés Ilona vargane.sores.ilona@hajduhadhaz.hu  
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3./ Hajdúhadház Város településképének védelméről szóló 
28/2017. (X.26.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Kótai Csaba mb. 
főépítész, Nagy Imre műsz. vezető főtanácsos 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi Dénes elmondta, a Hajdúhadház Város településképének védelméről szóló 
önkormányzati rendelet módosítása kormányhivatali észrevétel miatt szükséges. A rendelet-
tervezet ezek átvezetését tartalmazza. Az előterjesztésben részletesen kifejtésre kerültek a 
módosítások, ami megküldésre került valamennyi képviselő részére, amennyiben valaki 
tájékoztatást kér, a kollégák rendelkezésre állnak. Kérdés, észrevétel hiányában elfogadásra 
javasolta a rendelet-tervezetet, amit  
 
a képviselő-testület 8 igen, 2 nem szavazattal elfogadott, és megalkotta Hajdúhadház Város 
Önkormányzata képviselő-testületének 18/2019.(VIII.01.) önkormányzati rendeletét Hajdúhadház 
Város településképének védelméről szóló 28/2017. (X.26.) önkormányzati rendeletének 
módosításáról 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
18/2019.(VIII.01.) önkormányzati rendelete 

 
Hajdúhadház Város településképének védelméről szóló 28/2017. (X.26.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 
2016. évi LXXIV. törvény (továbbiakban: Tktv.) 12. § (2) bekezdésében, továbbá az épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXIII. tv. 57. § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva – a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 43/A.§(6) 
bekezdés c) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

- az állami főépítészi hatáskörében eljáró Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal, 
- Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság, 
- Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság, 
- a világörökségi, műemléki és régészeti egyeztetési szakterület tekintetében eljáró Hajdú-

Bihar Megyei Kormányhivatal Debreceni Járási Hivatala Hatósági Főosztály Építésügyi 
és Örökségvédelmi Osztály, 

- Honvédelmi Minisztérium, mint a honvédelemért felelős miniszter, 
- Hajdúhadház Város a településfejlesztési koncepció, integrált településfejlesztési stratégia 

és a településrendezési eszközök, valamint településképi arculati kézikönyv és településképi 
rendelet készítésével, módosításával összefüggő partnerségi egyeztetés szabályai szerint 
bevont partnerek 

véleményének kikérésével – a Hajdúhadház Város településképének védelméről szóló 28/2017. 
(X.26.)önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 
 

1. § 
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Hajdúhadház Város településképének védelméről szóló 28/2017. (X.26.) önkormányzati 
rendelet (továbbiakban: Rendelet) bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 
2016. évi LXXIV. törvény (továbbiakban: Tktv.) 12. § (2) bekezdésében, továbbá az épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXIII. tv. 57. § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva – a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 43/A.§(6) 
bekezdés c)pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

- az állami főépítészi hatáskörében eljáró Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal, 
- Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság, 
- Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság, 
- a világörökségi, műemléki és régészeti egyeztetési szakterület tekintetében eljáró Hajdú-

Bihar Megyei Kormányhivatal Debreceni Járási Hivatala Hatósági Főosztály Építésügyi 
és Örökségvédelmi Osztály, 

- Honvédelmi Minisztérium, mint a honvédelemért felelős miniszter, 
- Hajdúhadház Város a településfejlesztési koncepció, integrált településfejlesztési stratégia 

és a településrendezési eszközök, valamint településképi arculati kézikönyv és településképi 
rendelet készítésével, módosításával összefüggő partnerségi egyeztetés szabályai szerint 
bevont partnerek 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el:” 
 

2. § 
 
A Rendelet 5. § 6. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
"5. § 6. Élénk szín, rikító szín: erőteljes, figyelemfelkeltő színek, melyek nagy színtelítettségűek." 
 

3. § 
 
A Rendelet 13. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„13. § (3) Amennyiben a rendeltetéstől eltérő használat a védett érték állagának romlásához vagy 
megsemmisüléséhez vezetne, úgy a polgármester településképi kötelezés formájában az építmény, 
építményrész felújítására, átalakítására vagy elbontására kötelezheti az ingatlantulajdonost.” 

 
4. § 

 
A Rendelet 20. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„20. § (5) A bejárati előlépcső, az akadálymentesítésre szolgáló építményt (rámpát és elemeit), 
közterületbe nyúló épületrészt nem lehet úgy kialakítani, hogy az a kapcsolódó közterület 
funkcionális használatát akadályozza, és ne igazodjon annak használatához.” 

 
5. § 

 
A Rendelet 26. § (2) helyébe a következő rendelkezés lép:  
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„26. § (2)Az eredeti állapot szerinti épülettartozékok (különösen: rács, vasalat, világítótest, korlát) 
helyettesíthetők.” 
 

6. § 
 
A Rendelet 36. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
„36. § (2) A dokumentáció tartalmát a polgármester ellenőrzi. Amennyiben a benyújtott 
dokumentáció nem felel meg az (1) bekezdésben meghatározott tartalmi követelményeknek a 
polgármester megszünteti a bejelentési eljárást.” 

 
7. § 

 
A Rendelet 36. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„36. § (3) Amennyiben a benyújtott dokumentáció hiánytalan, a polgármester feltétellel vagy 
anélkül tudomásul veszi a bejelentést, illetve megtiltja, ha az nem felel meg a településképi 
követelményeknek vagy nem illeszkedik a településképbe.” 
 

8. § 
 
A Rendelet VII. fejezet helyébe a következő fejezet lép:  

 
 

„VII. fejezet 
TELEPÜLÉSKÉPI KÖTELEZÉS, TELEPÜLÉSKÉP-VÉDELMI BÍRSÁG 

30. A településképi kötelezési eljárás, a településkép-védelmi bírság kiszabásának esetkörei, 
mértéke 

 
37.§ 
(1) A településképi követelmények teljesítése érdekében a polgármester – hivatalból vagy 
kérelemre – településképi kötelezési eljárást folytat le. 
(2) A településkép védelmi tájékoztatás és szakmai konzultáció betartását a polgármester ellenőrzi. 
(3) A településképi követelményekkel szembeni mulasztásokat, amennyiben a polgármester 
tudomására jut, kivizsgálja, és az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. 
törvény alapján jár el. 
(4) A településképi követelmények be nem tartása esetén a polgármester településkép-védelmi 
bírságot szabhat ki az ingatlantulajdonosra, mely többször is kivethető, amíg a jogszerűtlen 
állapot fennmarad. 
(5) A településkép-védelmi bírság összege 

a) településképi szempontból meghatározó területeken területi és egyedi építészeti 
követelmények be nem tartása esetén, amennyiben az egyedi védett építményt érint  
100. 000 - 200.000 forint, 
b) településképi szempontból meghatározó területeken területi és egyedi építészeti 

követelmények be nem tartása esetén, amennyiben az egyedi védett építményt nem 
érint 50.000 - 100.000 forint, 

c) egyéb településképi követelmény és egyéb műszaki berendezésekre vonatkozó 
követelmény be nem tartása esetén 20.000 - 50.000 forint, 

d) minden más esetben 10.000 - 20.000 forint. 
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31. A településkép-védelmi bírság a kiszabásának és behajtásának módja 
 
38. § 
(1) A polgármester a településkép-védelmi bírság kiszabása esetén a közigazgatási 

szabálysértések szankciójának átmeneti szabályairól, valamint a közigazgatási eljárásjog 
reformjával összefüggésben egyes törvények módosításáról és egyes jogszabályok hatályon 
kívül helyezéséről szóló törvény alapján dönt a bírság 37. § (5) bekezdés szerinti összegéről. 

(2) A településkép-védelmi bírság befizetésének módja: 
a) a bírságot a bírság összegét megállapító határozatban meghatározott határidőre és az 

abban megjelölt módon kell teljesíteni. 
b)  az a) pontban szereplő megfizetési mód elmaradása esetén az általános közigazgatási 

rendtartásról szóló 2016. évi CL törvény végrehajtási szabályai alapján kell eljárni.” 
 

9. § 
 

A Rendelet 2. melléklete a következő sorokkal egészül ki: 
 

Nyilvántartási 
szám 

Védett érték 
megnevezése 

Cím Helyrajzi 
szám 

Védelem 
típusa 

XIII. Fenyőfa 
(Pinaceae) 

Hajdúhadház,  
Béke utcai tér 

12641. Helyi egyedi 

XIV. Nyírfa 
(Betulapendula) 

Hajdúhadház,  
Béke utcai tér 

12641. Helyi egyedi 

XV. Fenyőfa 
(Pinaceae) 

Hajdúhadház,  
Béke utcai tér 

12641. Helyi egyedi 

XVI. Juhar 
(Acer) 

Hajdúhadház,  
Béke utcai tér 

12641. Helyi egyedi 

 
10. § 

 
Hatályát veszti a Rendelet 5. § 1., 15. és 16. pontjai, 17. § (3) bekezdése, 21. § (1) bekezdése. 

 
11. § 

 
Záró rendelkezések 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 

dr. Kiss Katalin       Csáfordi Dénes 
        jegyző        polgármester 
 
Záradék: 
E rendelet a Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 
kihirdetve. 
 
Hajdúhadház, 2019. augusztus 1. 
 
dr. Kiss Katalin 
       jegyző 
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4./ Polgármesteri Hivatal címer felújítás 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Garda Szabolcs 
műszaki referens 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 
 

Csáfordi Dénes az előterjesztés ismertetését követően kérdés, észrevétel hiányában szavazásra 
tette fel a határozati javaslatot, amit 
 
a képviselő-testület 9 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett elfogadott, és az alábbi határozatot 
hozta 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
160/2019.(VIII.01.) határozata  

a Polgármesteri Hivatal főbejárati címerének cseréjéről 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és úgy 
határozott, hogy felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert, hogy a 4242 Hajdúhadház, Bocskai 
tér 1. szám alatt található Polgármesteri Hivatal főbejárati címer cseréjéhez a vállalkozói 
szerződést aláírja és a munkálatokat bruttó 571.500 Ft-os díjjal, a 2019. évi dologi kiadások terhére 
végeztesse el.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Garda Szabolcs műszaki referens 

 
 
5./ Energia közbeszerzés 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Garda Szabolcs 
műszaki referens 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 
 

Csáfordi Dénes az előterjesztésből kiemelte, hogy a korábbi időszakhoz képest jelentősebb 
megtakarítás realizálható, amennyiben az új szerződések megkötésre kerülnek. Kérdés észrevétel 
hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslatot, amit 
 
a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadott, és az alábbi határozatot 
hozta 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
161/2019.(VIII.01.) határozata  

a villamos és földgáz energia ellátására vonatkozó szerződéskötésekről 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és úgy 
határozott, hogy a Sourcing Hungary Kft. által lebonyolított csoportos közbeszerzési eljárást 
Bruttó 5 972 926 Ft megtakarítással elfogadja és felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert, 
hogy az MVM Partner Energiakereskedelmi Zrt.-vel a villamos energia és az E2 Hungary 
Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zrt.-vel a földgáz energia ellátására vonatkozó szerződéseket 
aláírja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Garda Szabolcs műszaki referens 
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6./ Közvilágítás üzemeltetése 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Garda Szabolcs 
műszaki referens 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 
 

Csáfordi Dénes az előterjesztést összefoglalva elmondta, egy régi konstrukció keretében a Mezei-
Vill Kft-vel volt szerződése a városnak, majd annak letelte után az E.ON-nal kötöttek szerződést, 
amit követően igen jelentős megtakarítások realizálódtak, eddig 62 millió Ft. Voltak fejlesztések 
is, a 62 millió forintból néhány év alatt igen komoly fejlesztéseket is meg lehetett valósítani. Az 
éves költségvetés elfogadáskor is látják, hogy az erre a feladat ellátására fordítható keretösszegből 
a napi működtetés mellett igen jelentős mozgásterük van korszerűsítésre, és minden évben tudnak 
olyan döntéseket hozni, hogy korszerűsítés címén cserék, fejlesztések, új lámpatestek, oszlopok 
elhelyezésére van lehetőség. A határozati javaslat az E.ON Tiszántúli Áramhálózati Zrt.-vel 
kötendő közvilágítási karbantartási és üzemeltetési szerződés aláírására vonatkozó 
felhatalmazásról szól, és A, B, vagy C döntési lehetőséget tartalmaz attól függően, hogy 1 évre, 2 
évre, vagy 4 évre kössenek határozott idejű szerződést.    
 
Garda Szabolcs hozzászólásában elmondta, az előterjesztésben lévő táblázatban összefoglalásra 
kerültek a döntési lehetőségek. Az A döntésből látszik, hogy az 1 éves időtartam a legkedvezőbb. 
A 2020. évi lámpatestek számával tudnak kalkulálni, de ha figyelembe veszik, hogy folyamatosan 
lesznek fejlesztések, akkor valószínű, hogy a következő években is lesz mindig kb. 70-80 db 
lámpatesttel való bővülés. A végösszegek megközelítőek. Az A javaslatnál 1 éves időtartamra 
nettó 2450 Ft/db/év +Áfa, a B döntés 2 éves időtartam, mely véleménye szerint a 
legkedvezőtlenebb, a C döntést megfontolandónak tartotta, mivel összegben hasonlít az A döntés 
összegéhez, és 4 évre fixen van megkötve a szerződés. Amennyiben 1 évre kerül megkötésre, 
akkor nem lehet tudni, hogy a következő években milyen mértékű ajánlatokat kapnak, 
kedvezőbbet, vagy rosszabbat. A C döntésben sorcserés karbantartás is szerepel. 
 
Csáfordi Dénes meglátása volt, a fejlesztéseket és a napi működéseket nézve egy naptári év 
nagyon hamar eltelik. A C döntés esetében mindenképpen jónak tartotta, hogy az éves szinten 
fizetendő világítóegységenkénti díj is kedvező, és a 4 év alatt a szerződés keretében az egész 
városban valamennyi világítótestet, és izzót kicserélné a szolgáltató. Abban az esetben, ha 4 évre 
szerződnek, ez a szolgáltatónak is érdeke, és ez egybe esik a tulajdonos érdekével is, hiszen az 
üzembiztos működtetés mindenkinek jó. A tapasztalatokat tekintve, a közvilágítás üzemeltetése 
működik, a szerződés szerint teljesít a szolgáltató. Üzemzavar, hibák vannak, de a jelzést követően 
a szerződés szerinti időn belül megtörténik a hibaelhárítás, és a javítás. A korszerűsítést illetően 
is, akármilyen megrendelés van irányukba, azt is működőképesnek tartotta. 
 
Rostás Zsigmond elmondta, már több alkalommal jelezte, hogy a Homok utcán és környékén egy 
pár utcában egyáltalán nincs világítás már évek óta, és erre olyan kitérő választ kap, hogy hívják 
az E.ON-t, de az nem tesz lépéseket. Kérdése volt, van-e a városban olyan jellegű karbantartás, 
hogy a kiégett villanyégőket cserélik. A lakók elmondása szerint évek óta nincs világítás arra 
hivatkozással, hogy egyesek megrongálják. Ilyen esetben nem lehet kollektív büntetést alkalmazni 
csak azért, mert egy ember széttör valamit. Szerinte a karbantartás hiányzik a város egyéb 
területein is, pl. Nagy Sándor József utcán. Kérése volt polgármesterúr felé, foglalkozzon 
személyesen ezzel a kérdéssel, mert ebben nem tudnak előbbre jutni. 
 
Csáfordi Dénes felvetésre reagálva elmondta, ha adott településrészen egyesek kővel, csúzlival 
állandóan szétverik, és összetörik a világítótesteket, az nyilván úgy nem fog működni. 
Amennyiben hibabejelentés történik, de nem úgy hogy valakinek szólnak, hanem a megadott 
telefonszámon az E.ON, mint üzemeltető felé jelzik, akkor ők jönnek, és a hibát elhárítják. A hiba 
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bejelentésének nem az a módja, hogy a képviselőnek, vagy valakinek szólnak, hanem a hiba 
bejelentést a megfelelő helyen és módon kell megtenni. Amennyiben ez nem történik meg, akkor 
a hiba nem lesz elhárítva. Nem gondolná, hogy a hivatalos, dokumentált bejelentésekre ne menne 
ki az E.ON. Tapasztalata, hogy a bejelentésekre kijönnek és elhárítják a hibát. Abban az esetben 
viszont, ha két napon belül újra megrongálják, az már más eset, akkor tűnhet úgy, hogy 
folyamatosan rossz a világítás. Az is más eset, hogy az áramlopások során is lehet károkat okozni 
fizikálisan is az elektromos hálózatban. Ha buherálják, és rongálják folyamatosan akár 
áramszerzési célból, akár hobbi jelleggel pillanatnyi örömszerzés kapcsán a közvilágítást, azt 
nehéz ügynek tartotta. Kérte a képviselő-testület tagjainak kerüljön megküldésre a hivatalos 
hibabejelentő. Személyét is szokták megkeresni lakosok ilyen problémával, és mindenkinek 
elmondja, hogy az újságban megjelent, és a honlapon is ott van, hogy hova lehet megtenni a hiba 
bejelentést. A hibát lakosként is be lehet jelenteni, amennyiben a háza előtt nem világít a lámpatest. 
A szolgáltatót akkor lehet számon kérni, ha eljuttatták hozzá a hiba bejelentést, és nem történik 
meg annak elhárítása. Megköszönte az észrevételt. Más hozzászólás hiányában a határozati 
javaslat C döntésnek megfelelő elfogadására tett javaslatot, mivel hosszabb távon több pozitívum 
érhető el, és ez tartalmazza azt is, hogy a sorcserés korszerűsítést, felújítást a szerződés keretein 
belül a szolgáltató elvégzi. 
Szavazásra tette fel javaslatát, amit a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
elfogadott, és az alábbi határozatot hozta 
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a közvilágítási karbantartási és üzemeltetési megállapodás kötéséről 

 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és úgy 
határozott, felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert, hogy az E.ON Tiszántúli Áramhálózati 
Zrt. – vel a közvilágítási karbantartási és üzemeltetési megállapodást aláírja. 
 
Közvilágítás sorcserés üzemeltetése, karbantartása 4 éves határozott idejű szerződés esetén nettó 
2588 Ft/db/év +Áfa karbantartási egységáron a 2020-2023. évben. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Garda Szabolcs műszaki referens 

 
 
7./ BMSK sport park megállapodás aláírása + önerő 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Garda Szabolcs 
műszaki referens 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi Dénes tájékoztatott, hogy a BMSK sport park létesítéséhez kapcsolódó döntéseket 
korábban meghozták, most érkezett el az, hogy megkössék az előterjesztés mellékletét képező 
megállapodást a BMSK Beruházási, Műszaki Fejlesztési, Sportüzemeltetési és Közbeszerzési Zrt.-
vel. Hetven-nyolcvan sportparkot fognak a közeljövőben az ország különböző pontjain telepíteni, 
ez esetben nem a képviselő-testület választja ki a kivitelezőt, erre központilag kerül sor. Az 
önkormányzat részéről helyszínt, az odavezető járdát, és a megközelíthetőséget biztosítják, 
minden mást, ami egy „D” típusú sportpark létesítéséhez kapcsolódik, azt ide fogják letelepíteni. 
Reményét fejezte ki, hogy az idei évben a sportolni vágyók már tudják használni, melyhez 
minimális önerőt kell biztosítaniuk. Ezt tartalmazza a határozati javaslat. 
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Rostás Zsigmond sokan kérdezték tőle, hogy mi épül a Béke utcai parkba, amire nem tudott 
választ adni. Nagyon elutasítóan fogadta a lakosság a park tönkretételét. A Batthyány és Bercsényi 
utca kereszteződésben szemben lévő háromszög alakú területen is folyik bizonyos munka, az ott 
dolgozó emberektől kérdezte, hogy mi készül, de nem tudtak választ adni. Kérte hangozzon el, 
hogy mi épül a parkban, és az említett területen, mert tudomása szerint a vívóterem környékén 
épülne meg majd valami, nem a park közepén. 
 
Csáfordi Dénes kérdésre válaszolva elmondta, amiről most beszélnek az a sport park, vagy 
kondipark, ami a Kossuth utca végén kerül kialakításra a régi malom - ami most a Saliker Kft. 
áruháza - előtti füves területen. Amiről képviselő úr beszél, az a Béke úti játszótér mellett, egy 
zöld területen belül kialakításra kerülő, szintén egy kisebb sportlétesítmény, az a „skate park” amit 
gördeszkások, görkorcsolyázni vágyók, vagy akár BMX kerékpárral ügyességi gyakorlatokat 
végző fiatalok használhatnak majd. Erről is meghozták annak idején a döntést, mint ahogy az 
összes csillagtér felújításáról. Erről kellett, hogy beszéljenek, tekintettel arra, hogy többször hoztak 
döntéseket, például akkor, amikor be akarták adni a pályázatot, amikor tervezőt választottak, 
amikor a helyszíneket megjelölték, aztán elfogadták a terveket, kivitelezőt választottak. Ez elég 
sokszor szóba került, és az anyagok is kiküldésre kerültek térképmellékletekkel együtt. A Béke úti 
játszótér mellett „skate park” kerül kialakításra. Az hogy kinek mennyire tetszik arról nincs 
tudomása, de a játszóteret is az használja, akinek kisgyereke, vagy unokája van, akinek nincs, az 
nagy valószínűséggel nem használja. A „skate park” is olyan lesz, hogy az a fiatal korosztály aki 
kerekes cipőt húz a lábára, vagy kerekekkel felszerelt deszkát tesz a lába alá, az szívesen fogja 
használni. Szerinte, ahogy a Szabadtéri színpad előadásait is látogatják más városokból is, nem 
tartja kizártnak, hogy ezeket a kisebb létesítményeket is, mivel ilyen „skate park” nem sok van a 
megyében, a szomszéd településekről is átjáró fiatalok is fogják használni, bár a megvalósítás 
során elsősorban a hajdúhadházi fiatalokra gondoltak. A játszótereken 14 éves korig van a 
használat biztosítva, ennél a két létesítménynél 14 - 18 év közötti gyerekekről beszélnek, valamint 
a huszonéves korosztály sem az a típus, aki ne venné használatba. Felnőttként is, ha valaki 
örökifjúnak érzi magát, akkor egy-egy ilyen létesítményt szívesen kipróbál majd, a „skate pályát”, 
és a kondi parkot akár a felnőttek is használhatják. Emlékeztetett, hogy 2010 előtt egy játszótér 
sem volt a településen. Elkezdtek egy munkát azzal, hogy a közterületeket tegyék rendbe, azokat 
a kistereket, zöld felületeket, amik elhanyagoltak voltak, és ezt úgy teszik, hogy közben olyan kis 
létesítményeket hoznak létre, ami a helyi lakosoknak a kulturált kikapcsolódására nyújt 
lehetőséget. A játszóterekkel kezdték, akkor az illeszkedett bele az első fejlesztésekbe, és ahogy 
ez megvolt, tapasztalták is, és az eredeti elképzelés is az volt, hogy minden korosztálynak tudjanak 
valami lehetőséget nyújtani. Most jött el annak az ideje, hogy skate parkról, és kondi parkokról 
beszélhetnek, amiket életkori korlátozás nélkül majd mindenki használhat. A csillagterek 
tekintetében a Bercsényi - Zrínyi - Lázár V. utcák kereszteződésében lévő csillagtérnél egy 
pihenőpark épül ivókúttal, annak a kivitelezése zajlik most. Érdeklődni nem az ott munkát végző 
emberektől kell, mert nekik a kezébe adnak egy térképet, amin van egy felület, amit le kell 
térkövezniük. Az nem dolguk, hogy tudják, hogy ott az ivókút, díszkút, vagy milyen kút lesz. Ott 
egy ivókúttal ellátott pihenőpark kerül kialakításra. Ennek a programnak a keretében adták át most 
a Szabadtéri színpadot felújított formában, mögötte a parkolót, a Művelődési Ház környékén 
pedig, parkok, pihenőrészek kerülnek kialakításra. Az üzlethelyiségek előtt is le térkövezték a 
területeket. Sor kerül a Petőfi utca aszfaltozásra, ahogy a szennyvízberuházás befejeződik, és a 
Petőfi utca első szakaszának a két végén a Lejla pékség előtt, illetve a Széchenyi u., Petőfi u. 
kereszteződésben lévő csillagtér is felújításra kerül. Aszfaltozásra kerül a Vörösmarty utca első 
szakasza, és az Arany János utca - Vörösmarty utcai csomópont, illetve a Csokonai – Vörösmarty 
- Tompa M. utcák találkozásánál lévő csillagtér, ahol régen a város nyugati kapuja volt, is 
kulturáltabbá lesz téve, valamint a város szívében a két iskola előtti tér, a Múzsa szobor és a 
Szilágyi Dániel mellszobra környéki terület is teljesmegújításra fog kerülni. Ezek terveit bármikor 
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meg lehet nézni, az illetékes kollegákat meg lehet keresni. A kivitelezések zajlanak, augusztus, 
szeptember folyamán már jó készültségi fokozatba lesznek. A zöldváros programba a 
szennyvízberuházás olyan szinten bezavar, hogy egyeztetni kell két csillagtér felújításánál is, és 
meg kell várni, míg a szennyvízberuházás munkálataival is haladnak, ott össze kell hangolni a két 
beruházást. Ennek tárgyalásai folyamatban vannak. Visszatérve a napirendhez, azt kellene 
elfogadni, hogy az adott területen létesítendő sportpark kialakításhoz, amit már elfogadtak több 
döntéssel, ahhoz kapcsolódóan kössék meg a megállapodást, és biztosítsák az önerőt. Ezek 
tudatában hozták meg a korábbi döntéseket, és ezzel a mostani döntéssel tudják lezárni azt a 
döntési sorozatot, ami után a kivitelezési munka elkezdődhet.  
Más hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslatot, amit  
 
a képviselő-testület 8 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett elfogadott, és az alábbi határozatot 
hozta 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
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Sportpark létesítésével kapcsolatosan együttműködési megállapodás kötéséről, járda 
megépítéséről, eszközbeszerzésről 

 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és úgy 
határozott, felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert, hogy a BMSK Beruházási, Műszaki 
Fejlesztési, Sportüzemeltetési és Közbeszerzési Zrt.-vel az 1 db „D” típusú Sportpark létesítésével 
kapcsolatosan az együttműködési megállapodást aláírja, az előírt járdát a HADÉP Kft. 
bevonásával megépítse, valamint a javasolt eszközöket beszerezze mindösszesen bruttó 370.050 
Ft összeggel a 2019. évi költségvetés dologi kiadásainak terhére. 
  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Garda Szabolcs műszaki referens 
 
Csáfordi Dénes a 8. napirend tárgyalására zárt ülést rendelt el, melyről külön jegyzőkönyv 
készült. 
Megköszönte a részvételt, az ülést bezárta. 
 
 
 
 

kmf. 
 
 
 

 dr. Kiss Katalin       Csáfordi Dénes 
        jegyző          polgármester 


